PAGE

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

                                                          П Р И К А З

	от «
	12
	»
	июля
	2012 г
	№
	15-Б

	                  г. Кузнецк

О закреплении кодов доходов
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за управлением финансов города Кузнецка, как за главным администратором доходов бюджета города Кузнецка следующие коды бюджетной классификации:
«

	Адм.
	Вид
	Эл.
	Прогр
	КОСГУ
	Наименование кода поступлений в бюджет

	992
	20201009
	04
	0000
	151
	Дотации бюджетам городских округов на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	992
	20202009
	04
	0000
	151
	Субсидии бюджетам  городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	992
	20202080
	04
	0000
	151
	Субсидии бюджетам городских округов для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	992
	20202999
	04
	9253
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на поддержку начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства – гранты начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, компенсирующие затраты, связанные с созданием собственного бизнеса, за счет средств бюджета Пензенской области

	992
	20202999
	04
	9254
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «Доступная среда в Пензенской области на 2012-2015 годы»

	992
	20202999
	04
	9255
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	992
	20202999
	04
	9256
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	992
	20202999
	04
	9257
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Модернизация и строительство систем теплоснабжения в населенных пунктах Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	992
	20202999
	04
	9264
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	992
	20202999
	04
	9267
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	992
	20202999
	04
	9268
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Благоустройство населенных пунктов Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	992
	20203024
	04
	9313
	151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по гражданам, имеющим почетное звание «Ветеран труда Пензенской области»

	992
	20203024
	04
	9325
	151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации  по реализации подпрограммы "Дети и семья" на 2011-2012 годы долгосрочной целевой программы «Дети Пензенской области» на 2009–2013 годы

	992
	20203026
	04
	0000
	151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

                                                                                                                            »

2. Изложить следующий код в новой редакции:
«

	Адм.
	Вид
	Эл.
	Прогр
	КОСГУ
	Наименование кода поступлений в бюджет

	992
	20202999
	04
	9280
	151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в государственных (муниципальных) учреждениях и иных организациях с участием государства и муниципальных образований Пензенской области» областной целевой  программы энергосбережения и повышения энегрегической эффективности Пензенской области на 2010-2020 годы

                                                                                                                                      »
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов Е.К.Никитину.

Начальник управления финансов города Кузнецка                             И.Б.Фролов